
PACHET PRODUSE MATERIALE DIVERSE

I.D.: 93144912

Data publicarii	07.02.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.136,51 RON - 4.136,51 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumirea produselor / serviciilor Cod UM Cant Pret- lei - Valoare- lei - 1. OTEL LAT 30X3.0 2823003 KG 8.40 4.4235 37.16 2. TEAVA PATRATA 20X20X2.0 2862020 ML 168.00 4.6754 785.47 3. TEAVA PATRATA 40X40X2.0 2864020 ML 90.00 10.2858 925.72 4. TEAVA RECTANGULARA 40X20X2.0 2874220 ML 258.00 7.4806 1929.99 5. MANUSI DE PROTECTIE DIN PIELE 90101 PER 15.00 25.2780 379.17 PENTRU SUDURA 6.DISC ABRAZIV PT. POLIZAT 95225 BUC 20.00 3.9500 79.00 125X6.0X22.0MM Total valoare fara TVA 4136.51 Total cu TVA 4922.45 Pachet materiale conform proforma 10919919/07.02.2024 mai putin
